
 

 
 

МБОО ПГО « Тимохинская начальная общеобразовательная школа» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

24.07.2023г.                                                                           №  49/4                                                                          

                                                               с.Тимохинское  

 
 

 

О создании отряда юных инспекторов движения. 

 

   В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, 

формирования у учащихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и 

пропаганды ПДД 

  

                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать в школе отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД).  

2.Назначить ответственным за работу детского объединения ЮИД школы преподавателя  начальных 

классов Аржанову И.А 

3.Утвердить  состав ЮИД (Приложение 1). 

4.Утвердить: 

План работы отряда ЮИД  «Светофор» МБОО ПГО  « Тимохинская  начальная 

общеобразовательная школа» на 2023-2024 учебный год  

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Аржанову И.А 

 

 

 

 

 

    Директор :                                    Л.Н.Тропина 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   

                                      

                                             Приложение № 1 

 

Состав  ЮИД 

1. Карпова Варя -4 класс -командир 

2.Коньков Вова -4 класс 

3.Кузина Лиза-4 класс 

4.Сибаева Вика-2 класс 

 

5.Капитонова Маша-2 класс 

 


